БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

         К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.png]

	      РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	       :АРАР

   «01»октябрь   2019 й              №9
	                        РЕШЕНИЕ

«01»  октября   2019 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 4 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Афанасенко Василий Владимирович - избирательный округ № 6 ;

Мельников Григорий Александрович - избирательный округ № 3 ;

Сахарова Любовь Алексеевна - избирательный округ № 1 .
Глава

сельского поселения Чапаевский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан
Л.В.Назарова
Примечание:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;
2) в соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.